SILVA - CNPJ: 49.259.452/0001-81
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecer material de
higiene  e  limpeza,  os  quais  serão  destinados  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN
VALOR: R$ 34.356,80 (TRINTA E QUATRO MIL TREZENTOS E
CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA: De: 04/03/2024 a 03/03/2025
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 04 de março de 2024
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
FLAVIA EMANUELLY FAUSTINO DA SILVA - P/Contratada